

Jobgarden.com ApS
Balticagade 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 68 88 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jacob Møller Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jobgarden.com ApS Balticagade 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 68 88 07
	Stiftet: 20. marts 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Jacob Møller Sørensen, formand
Direktion	Jacob Møller Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Soft Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -15 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -193 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt.

Det er ikke planen, at der bliver tilført ny kapital til selskabet. Der arbejdes på afvikling af selskabets aktiviteter.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte virksomheden det kommende år, indtil aktiviteterne er afviklet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.682	-17.286
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>181</u>
Resultat før finansielle poster	-9.682	-17.105
Finansielle indtægter	0	114.325
Finansielle omkostninger	<u>-5.104</u>	<u>-5.475</u>
Resultat før skat	-14.786	91.745
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-14.786</u>	<u>91.745</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	91.745
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.786</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-14.786</u>	<u>91.745</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	1.870	3.026
Tilgodehavender i alt	<u>1.870</u>	<u>3.026</u>
Likvide beholdninger	<u>2.615</u>	<u>8.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.485</u>	<u>11.225</u>
Aktiver i alt	<u>4.485</u>	<u>11.225</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	78.939	78.939
Overført resultat	-272.409	-257.623
Egenkapital i alt	<u>-193.470</u>	<u>-178.684</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.801	20.441
Anden gæld	174.154	169.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.955</u>	<u>189.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.955</u>	<u>189.909</u>
Passiver i alt	<u>4.485</u>	<u>11.225</u>

1 Kapitaltab og fortsat drift

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	78.939	-349.368	-270.429
Årets overførte resultat	0	91.745	91.745
Egenkapital 1. januar 2020	78.939	-257.623	-178.684
Årets overførte resultat	0	-14.786	-14.786
	78.939	-272.409	-193.470

Noter

1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -193 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt.

Det er ikke planen, at der bliver tilført ny kapital til selskabet. Der arbejdes på afvikling af selskabets aktiviteter.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte virksomheden det kommende år, indtil aktiviteterne er afviklet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-181</u>
	<u>0</u>	<u>-181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 496 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soft Invest ApS, CVR-nr. 32 47 12 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
